
 

 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
Smart metering plánované výměny elektroměrů – 
Chammeleon – RS Tábor - opakování 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem názvem „Smart metering plánované výměny 
elektroměrů – Chammeleon“, ev. č. ve věstníku veřejných 
zakázek: Z2022-016760. 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 

S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 

písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Smart metering plánované výměny 

elektroměrů – Chammeleon – RS Tábor - opakování. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou 

uvedeny níže: 

 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je plánovaná výměna smart elektroměrů (s dálkovým 
přenosem údajů způsobem point-to-point vybavené funkcí dálkového odpojení, připojení nebo 
omezení výkonu, technického blokování spotřebičů a standardizovaným komunikačním rozhraním pro 
poskytnutí dat zákazníkovi). Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v návrhu 
smlouvy o dílo, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejich přílohách.  

Zadavatel nepřipouští podání nabídky pouze na část veřejné zakázky. Zakázka není dělena na části. 

Předpokládané množství plánované výměny elektroměrů za smart elektroměry za 5 let (60 měsíců) 
plnění dle této smlouvy 

2023 2024 2025 2026 2027 
celkový počet 

výměn na 
region 

500 5585 9787 6095 10147 32114 

 
 
 
 
 



 

 

 

2 

B Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za přepokládané odběrné množství vítězného dodavatele „Montes s. r. o.“ činí 

36.256.706,00 Kč bez DPH. 

C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace  

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Adresa IČO 

1 "Montes s.r.o." 
Na Sušírně 752, 394 70 
kamenice nad Lipou 

25173405 

2 Elmoz Czech, s.r.o. 
Černoloská 2326, 256 01 
Benešov 

47544929 
 
 

 
Nabídková cena druhého dodavatele Elmoz Czech, s.r.o. za předpokládané odběrné množství činí 

48 781 166,00 Kč bez DPH. 

E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich  

Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

F Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Adresa IČO 

1 "Montes s.r.o." 
Na Sušírně 752, 394 70 
kamenice nad Lipou 

25173405 

 
Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření smlouvy na základě nejnižší nabídkové ceny a splnil veškeré požadavky zákona 
i zadavatele. 

G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
I Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK. 
 


		2023-11-24T09:16:07+0100
	Pavel Mitáš




